(11} 1isationem, el ms Veron.

(12) chirogiaphatii, el ms Veron

{13} nee non tiansig., Hal Bl ,pero contr alosmms Yeron
Pl 12 ylasdemdsed ,en donde constantemente se lee ne;
peroestapelabra faltabq enelms Bg antes dela correccidn

(1&) Asf con letr as latinas los mms. Veron Pl 1, ydiochi
ta, el ms Pl 2;ydeochira, laed Schi';ydochyin,elms Bg;
onstpar, la ed Nbg ; Widyepa, losdemds

(15) eorum, los mms Veron Gi. y la ed Schf

(16) Losmms Veron PL 1 2 Bg,ylased Nbg Hal;vel,
las demds ed

{17) ipsorum contiahentium habeantm, el ms Pl !

(18) publices, el ms Veron ; acaso la s final sea comienzo
de la silaba sub Véase ia s:'guieme nota

(19) Log mma Veron Pl 2 Gt,ylased Nbg Hal, sub-
seiiptas, los mms Pl 1 Bg; conseriptas, las ed Schf Russ
y las demds )

(20) deceinimus omitenla los mms. By Gt

(21} i8, falta enel ms Bg antes de la correccidn; ils, el
msHPll 2 his,el ms Pl 1,elms Bg por reciente correccidn,
iy Ha
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grae opinionis trium vel amplius viiorum subscri-
ptiones eisdem idiochitis (1) comtineantui; tunc
enim quasi publice confecta accipiuntul

Dat Kal Iul Consiantinop Marciano et ZENGNE
Conss [469 ]

AUTHENT de instrumentorum cautela et fide § Si
quis igitur, et § Sed et si quis (Noo 73 ¢ 1 e12)—
Si quis vult caute deponete, non soli ciedat acci-
pientis scripturae, sed advocet etiam testes idoneos
et fide dignos non paucioies tribus Sed et si quis
aut mutni instiumentum aut alterius cuiuspiain
coniractus fecerit, et noluerit hoc specialiter (2)
in publico confite1i, non ex ipso videatur c1edibile,
guod scribatwm  super mutuo documentum, nisi
etiam trium testium adbibeatur E; aesentia (3) fide
dignorum, ut, sive veniant et subscriptionibus pro-
p1iis atiestentun, sive alii quidam (4) testificentur,
quia (5) eis praesentibus confectum eat documien
tum, fidem causa ex utoque (6) percipiat Si (amen
quisquam aut deponens aut mutuans aut alias con-
trahens contentus sit sola sc1iptuia eius, cum quo
contiahit, sciat, scripturam non sufficere ad pro-
bationem

12 Imp lusTiNiaNus A loann P P — Assiduis
aditionibue mulietum inquietati sumus, per guas
suas dotes deperditas esse lugebant, et ab anierio-
1ibus creditor ibus substantisus maritorum detentas
Nos itaque ad antiquas leges perspeximus (7), in
peirsonalibus actionibus rei uxoriae actioni, quam
in praesenti sustulimus, magnamm piaerogativam
praestantes, ut contia omnes paene personales
actiones habeant privilegia et cieditores alios an-
tecedant, licet fuelint anteriores Ei hoc quum in
personalibus statueiant actionibus, si (8) hypothe-
cam respiciebant (9), illico iustitiae vigorem rela-
xabant, et senioribus hypothecis novas mulieiis (10)
Liypothecas, si habebant actiones, expellebant, nec
ad fragilitatem muliebiem 1espicienties, nec quod
et co1pore et substantia el omni 1ita sha maritus
tungitwi, quum paene mulieribus tota substantia
in dote constituta est Oportebat enim disponi, ma-
1itos creditoribus suis ex sua sybstantia satisfacere,
non de dote mulieb1i (11), quam ad suos victus
suasque alimonias mulier possidet, vel a semetipsa
daiam (12) vel pro ea ab alio